
  
  

  

  

 Läs mer på harryda.se 
För mer information, kontakta: 

Dragana Mrdja 

031-724 83 64  

dragana.mrdja@harryda.se 
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LEDAMÖTER I PENSIONÄRSRÅDET 2021 
 

 

POLITIKER  

 

 

M    Kersti Lagergren, Ordförande 

        Björkvägen 7 B 

        435 37  MÖLNLYCKE 

        Telefon 0725-88 54 14 

        kersti.lagergren@politiker.harryda.se 

 

KD  Madeleine Söderlund 

Stenbrottet 13 

435 31 Mölnlycke 

Telefon 0704-71 98 71  

madeleine.soderlund@politiker.harryda.se 

 

 

S      Siw Hallbert 

        Badhusgatan 4 

        435 30  MÖLNLYCKE 

        Telefon 0705-72 76 79 

        siw.hallbert@politiker.harryda.se 

 

 

C      Kitt Rehn-Magnusson 

Bäckvägen 22 Lgh 1505 

435 35 Mölnlycke    

Telefon 0736 912 260                  

kitt.rehnmagnusson@politiker.harryda.se 

 

 

S       Gunilla Wathne 

Stenåkersgatan 10 

438 32 Landvetter 

         Telefon 031-91 72 45 

         gunilla.wathne@politiker.harryda.se 
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För mer information, kontakta: 

Dragana Mrdja 

031-724 83 64  

dragana.mrdja@harryda.se 

 

 

 

 

 

PRO - Pensionärernas riksorganisation                    

 

Mölnlycke 

Lars-Göran Holmgren 

Buss Johns väg 3  

435 44 Mölnlycke 

Telefon 0705 - 94 54 84 

l-gholmgren@telia.com 

 

Härryda 

Vakant 

 

 

Landvetter Björketorp 

Leif Bengtsson   Birgitta Berntsson 

Rödklintvägen 18  Egypten 174 

438 33 Landvetter  438 95 Hällingsjö 

Telefon 031-91 73 85, 0707 - 35 63 22  Telefon 0301-320 42, 0708 – 32 04 12                            

leif.bson46@gmail.com  birgitta174.egypten@gmail.com 

 

______________________________________________________________________ 

 

SPF - Sveriges Pensionärsförbund  

 

Vintergäcken Björken 

Ingeli Andreasson  Tord Gustavsson 

Näckrosvägen 61 Hindbyvägen 20 

435 40 MÖLNLYCKE                438 54 HINDÅS 

Telefon 0730 - 58 45 50 Telefon 0708 - 92 13 41 

Ingeli.andreasson@telia.com tord.gusten@telia.com  

 

 

 

Vintergäcken  Vintergäcken 

Tom Åberg  Agneta Ehrenborg 

Parkvägen 3  Trädgårdsvägen 10 

43535 MÖLNLYCKE                                          43535 MÖLNLYCKE 

Telefon 063-308 32, 0708 - 87 08 32                   Telefon 031-88 17 79, 0708 - 38 28 27 

Tom.g.t.aberg@gmail.com                                   agneta@ehrenborg.org 
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